令和７年９月２９日
保護者のみなさま

神山中学校長

町内小学校で開催される運動会への参加について（お知らせ）

  新涼の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は神山中
学校の教育活動に温かいご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
  さて、10月下旬から11月上旬に開催される広野地区運動会と神領小学校運動会へ、本校生
徒がそれぞれ参加いたします。小学生や地域のみなさまとの交流の場であるとともに、地域の一
員としての自覚を培うよい機会でもあると考えています。日程等については次のとおりですの
で、よろしくお願いいたします。なお、延期等の場合は、マチコミメールにより、午前６：３０頃に連
絡いたします。

 《広野地区運動会の日程等》
 　 １　 日時　 令和７年１０月２６日（日）　 午前８：３０開会
 　 　 　 　 　 　  ※雨天の場合は１１月２日（日）、１１月３日（月・祝）と順延です。
 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 （１１月４日以降は参加できません。）
 　 ２　 会場　 広野小学校運動場
 　 ３　 集合　 午前７：３０　 広野小学校運動場へ集合
 　 　 　 　 　 　  ※自転車の駐輪場は、旧広野小学校校舎下
 　 ４　 スクールバス　 阿川・鬼籠野・一ノ坂方面は運行（小学校便に同乗）します。
 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 登校７：２0本名、7:30天理教下発　 下校１２：１０広野小発予定
 　 ５　 準備物　 体操服　 水筒　 タオル　 帽子　 等
 　 ６　 その他　 当日、中学校は留守になりますので、欠席等の連絡は広野小学校へお願い
 　 　 　 　 　 　  します。【広野小学校　 ６７８－０８０６】

 《神領小学校運動会の日程等》

  １　 日時　 　 令和７年１１月１日(土)　  午前８：４５開会
               ※雨天の場合は１１月２日（日）、３日（月・祝）と順延です。
 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 （11月４日以降は参加できません。）
  ２　 会場　 　 神領小学校運動場
  ３  集合　 　 午前８：００　 神領小学校運動場へ集合
               ※自転車の駐輪場は、神山中学校駐輪場
  ４　 スクールバス    通常の便を運行します。（鬼籠野方面は一ノ坂便に同乗）
                　 　 　 各方面とも登校時間は平常の通り
                      下校時間は、１２：００　 神山中発
  ５　 準備物　 体操服　 水筒　 タオル　 帽子　 等
  ６　 その他  当日、中学校は留守になりますので、欠席等の連絡は神領小学校へお願い

　 　 　 　 　 　 します。【神領小学校　 ６７６－００１５】

※　 10月26日、11月1日、2日、3日に、運動会が開催された場合は、１１月４日（火）が振休日と
　 なります。
※　 10月26日、11月1日、2日、3日に、どちらの運動会も開催できなかった場合（10月26日、
　 11月1日、2日、3日が休日の場合）は、11月4日（火）は通常授業日です。（お弁当をお願いし
　 ます。）
※　 10月26日、11月1日、2日、3日に、一方の運動会のみ開催され、もう一方の運動会が開催
　 できなかった場合、開催できなかった運動会に参加予定だった生徒は、１１月3日（月・祝）は登
　 校日（平常時間の登校、１１:30下校）、4日（火）は振休日になります。